
某单位体育场信息发布屏建设项目招标公告

项目编号:2023-JJDFBG-G1025

1、招标条件

内蒙古九淼工程项目管理有限公司受某单位委托,对某单位体育场信息发布屏建设项目项目施工

进行招标,招标人为某单位,建设资金为自筹资金。项目已具备招标条件,现对该项目施工进行国内公

开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1项目名称:某单位体育场信息发布屏建设项目

2.2标段名称:某单位体育场信息发布屏建设项目

2.3建设地点:赤峰市。具体以施工图纸和工程量清单为准。

2.5招标内容:图纸及工程量清单所示全部内容施工总承包。

2.6工程计划投资额:811886.36元。

2.7计划工期:60日历天。

2.8质   量:合 格

3、投标人资格要求

3.1本项目要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上级资质或

建筑装修装饰工程专业承包二级(含二级)以上资质,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能

力。

投标人拟派项目负责人须具有建筑工程专业注册贰级及以上建造师执业资格,同时具备有效的

B类安全生产考核合格证书。投标人拟派项目负责人未在其他在施建设工程项目中任职,投标人须附

承诺书,如经查实承诺内容虚假,取消其投标资格;一旦中标,取消其中标资格并且其投标保证金不予

退还。

3.2投标人无外资、港澳台背景、非外资独资或非外控股企事业单位(含港澳台)。

3.3投标人在信用中国、中国政府采购网,未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政

府采购严重违法失信行为记录名单。

3.4本工程招标不接受联合体投标。

3.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一招标项目投标,否则

均按无效标处理。



3.6本项目要求投标人须在军队采购网(https://www.plap.cn/)内进行注册,并提供注册成功后

的网站截图。

4、报名条件、招标文件获取的时间和地点

4.1本项目采用旺采网全电子招投标方式;

4.2所有潜在投标人请登录旺采网内蒙古交易平台(nmg.5ibid.net),办理公司入库信息申报及

CA加密证书;

4.3登录《旺采网内蒙古交易平台》(nmg.5ibid.net)—进入个人中心—进入投标管理—进入我

的标书—选择相应项目进行获取招标文件;

4.4请于在2023年12月12日9:00时至2023年12月18日17:30(北京时间)登录旺采网内蒙古交易平

台(nmg.5ibid.net)下载项目电子招标文件,逾期将无法下载;

4.5所有潜在投标人自电子招标文件获取之日起应随时登录旺采网内蒙古交易平台

(nmg.5ibid.net)查看本项目的答疑、澄清或修改文件,若未及时获取,造成的后果由投标人自行承担

;

4.6所有潜在投标人投标时需上传使用CA锁加密制作的电子投标文件,投标人未及时办理CA锁导

致无法正常投标的后果由投标人自行承担;

4.7申请入库及CA加密证书办理流程详见旺采网内蒙古交易平台(nmg.5ibid.net),如需帮助请联

系客服电话:0476—5772525;13614861071;

5、资格审查

5.1审查方式:资格后审,即在开标后评标委员会按照招标文件规定的标准和方法对投标人的资格进

行审查。

6、投标文件的递交

6.1本项目采用“不见面开标”模式进行开标(投标人无需到达开标现场,在投标截止时间前持内

蒙古CA数字证书登录“旺采网内蒙古交易平台(nmg.5ibid.net)”上传加密电子投标文件并于开标当

日按时参加远程开标。

6.2客服电话:0476—5772525,13614861071;

6.3操作流程:请在网站端(nmg.5ibid.net)进入:客服中心—平台指南—下载《内蒙古旺采网供

应商操作手册》,并对着操作手册的流程进行操作。

6.4递交投标文件截止时间及开标时间:2024年01月02日09时00分(北京时间)

6.5投标文件解密截止:2024年01月02日09时30分(北京时间)

6.6解密方式:远程解密。



7、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《旺采网内蒙古交易平台》(nmg.5ibid.net)、《军队采购网》

(www.plap.cn/)、《中国招标投标公共服务平台》(www.cebpubservice.com) 、《内蒙古招标投标

公共服务平台》  (www.nmgztb.com.cn)上发布,其他媒介转发无效。

8、联系方式

招标人:某单位

地  址:赤峰市

联系人:王先生

电  话:15344166159

招标代理机构:内蒙古九淼工程项目管理有限公司

地址:内蒙古自治区赤峰市松山区永业广场

联系人:代工

联系电话:15648469218

 

 

2023年12月11日

 


		2023-12-11T16:04:44+0800
	内蒙古九淼工程项目管理有限公司<18747177305>


		2023-12-11T16:05:01+0800
	内蒙古九淼工程项目管理有限公司<18747177305>




